МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.09.2018 г.                                                                    № 139

Об избрании (делегировании) депутатов  Муниципального Совета Середского сельского поселения в представительный орган Даниловского муниципального района

[bookmark: _GoBack]	Руководствуясь пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Муниципального Совета Середского сельского поселения от 19.09.2018 №138 «Об утверждении Положения «О порядке избрания депутатов  Муниципального Совета Середского  сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области в Земское собрание Даниловского муниципального района – представительный орган муниципального образования – Даниловский муниципальный район Ярославской области», в соответствии с  частью 1 статьи 21 Устава Даниловского муниципального района, Муниципальный Совет Середского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1.	Избрать (делегировать) представителями от Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области в Земское собрание Даниловского муниципального района:
Самолётова Николая Александровича - депутата Муниципального Совета Середского сельского поселения;
Титову Татьяну Андреевну - депутата Муниципального Совета Середского сельского поселения;
Смирнову Ольгу Владимировну - депутата Муниципального Совета Середского сельского поселения;
Абрамову Надежду Валентиновну - депутата Муниципального Совета Середского сельского поселения;
2. Депутаты  Муниципального Совета Середского сельского поселения в представительный орган района избираются (делегируются) на срок полномочий представительного органа поселения.
3. Полномочия депутата Муниципального Совета Середского сельского поселения, избранного в представительный орган района прекращаются досрочно в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
4. Деятельность депутатов, избранных от Середского сельского поселения в представительный орган района финансируется из бюджета Даниловского муниципального района.
5. Копию настоящего решения об итогах  избрания (делегирования) направить в Земское собрание Даниловского муниципального района.
6.	Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.

Глава Середского сельского поселения:                            А.Е. Максименко